
P .
r

.
jr' " ' ,,

p
. . . ,. .

!/ l
" MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

l " '

'M" 77
'U'"? "!1 .':...·.
:',W,-.t. "f ,'"1\}0!, h. 'Z ,-.,.. ' ·

10
Uřad nústské části, odbor živnostenský

10 l 38 PRAHA 10-Vršc"nce, Vršovická 1429/68
Č. j.: OŽI/U22153/2007/Haj
Ev. č.: 310010-7432004

Ziunostensků
%~n

v¥daný právnické osobě

se na základě oznámení změny

- právni formy

ze dne 19.1 1.2007

dle § 49 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikáni (živnostenský zákon). ve znění
pozdějších předpisů. mění takto:

Obchodní firma:
Identifikační číslo:
Sídlo:

Předinět podnikáni:

RPM Service CZ ä.&

27176428
Moskevská 659/63
101 00, Praha 10 - Vršovice
Správa a údržba nemovitostí

(

. '" Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou.

Den vzniku živnostenského oprávněni: 21.09.20U4

V Praze dne 19.11.2007

vedot:ci Zivnostenskéh'á odbol11
fl "

. .

: ' '
l ,
l.

ID RZP 558565
t .

' .P
PA,

ZfV ĺ (jPR c' ĹM'1



-nto vypiš z obchodního rejstřiku ekkwonicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD v PRAZE [Č 00215660]" dne 8.72015 v 16:05:15.
'Vid:WGeCquMzSx33Eq7s|moEw

Datum zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
jdentifikačnÍ číslo:
Právní forma:
Předmět podnikání:

Statutární orgán -
představenstvo:

předseda
představenstva:

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 12665

21. září 2004
B 12665 vedená u Městského soudu v Praze " "
RPM Service CZ a.s.
Praha 10, Moskevská 659/63, PSČ 10116
271 76 428
Akciová společnost

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Ing. ROMAN PODHORSKÝ, dat. nar. 21. června 1966
Gutova 2134/26, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku funkce: 8. listopadu 2012
Den vzniku členstvľ:_8. li.stopadu 2.012

_člen představenstva:
Ing. JIŘÍ JENÍČEK, dat. nar. 22. června 1965
Vranovská 1964/21, 251 01 Říčany
Den vzniku členství: 8. hstopadu 2012

člen představenstva:

Způsob jednání:

PAVEL KUBÁNEK, dat. nar. 29. dubna 1965
Ochozská 2660, Újezd nad Lesy, 190 16 praha 9
Den vzniku členství: 8. hstopadu 2012
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. Představenstvo" "
(předseda představenstva) může, pokud je to v zájmu společnosti nebo vyžaduje
- ii to nutná potřeba, zmocnit třetí osobu k zastupováni společnosti.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

JOSEF JENÍČEK, dat. nar. 13. záři 1935
U hranic 1937/21, Strašnice, 100 00 Praha 10
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012

člen dozorčí rady:
TOMÁŠ VLADYKA, dat. nar. 28. listopadu 1964
Nad Mlýnským Rybníkem 330, 251 01 Dobřejovice
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012

předseda dozorčí
rady:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

ROBERT NAVRÁTIL, dat. nar. 30. září 1965
Křižíkova 55/65, Karlín, 186 00 praha 8
Den vzniku funkce: 8. listopadu 2012
Den vzniku členství: 8. listopadu 2012

200 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,-
Kč
2 000 000,- Kč
Splaceno: 100%

Údaje platné ke dni: 8. července 2015 04:57 1/2



oddíl B, vložka 12665

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Udaje platné ke dni: 8. července 2015 04:57 2/2 l ,



Veřejný rejstřík- výpisy platných
Ověřuji pod pořadovým číslem 42/7/2015-St,
převedením výstupu z informačního systému
podoby do podoby listinné, skládající se z
s obsahem výstupu z informačmho systému
podobě.

Ověřující osoba:

V Praze dne 08.07. 2015

že tato listina, která vznikla
veřejné správy z elektronické
2 listů, se doslovně shoduje
veřejné správy v elektronické

Podpi,


